que con fecha siete de Diciembre del dos mil siete queda 
inscrita la Cesión de Participaciones Sociales contenida en la presente 
escritura pública, mediante la cual el Sr. RICARDO SOLA TANCA, 
con autorización de su cónyuge la Sra. VERONICA MARIA 
MARTINEZ SAN EUCAS, cede y transfiere (3.500) Tres mil 
quinientas participaciones de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, a favor de la compañía NATURISA S.A., que 
posee dentro del capital social de la compañía SEGULASA, 
SEGURIDAD LABORAL SATELITAL C. LTDA., de fojas 142.054 a 
142.076, Registro Mercantil número 25.353.